
Korouhev cti

Jack Whyte

Templářská trilogie: Korouhev cti - Jack
Whyte ke stažení PDF Roku 1187 se

mladému skotskému templáři Alexandru
Sinclairovi, který jako jeden z mála
nezahynul v bitvě u Hattínu, podařilo
uprchnout do pouště. Svou příslušnost k
templářskému řádu zatají nejen v obavě o
svůj život, nýbrž i proto, že patří k hrstce
vyvolených, kteří se stali členy starobylého
Sionského bratrstva, utajeného společenství v
samotném nitru Řádu. Dva roky poté probudí

sira Jindřicha St. Claira návštěva krále
Richarda Lví srdce, jenž shromažďuje

armádu, která má osvobodit Svatou zemi.
Stárnoucímu muži se na strastiplnou cestu
nechce, zároveň si je však vědom, že na

loajalitě vůči Richardovi závisí budoucnost
jeho syna Andrého, a tak panovníkovu výzvu
přijme. Od okamžiku, kdy křižáci vstoupí do

Svaté země, se začíná odvíjet příběh tří
templářů. Události spojené s tažením a

politické i osobní intriky křižáckých vůdců
opět přivádějí rod St. Clairů – a potažmo i

samotný Řád – na pokraj zničení.

 

http://mob.sportnutracz.top/knihy/Korouhev cti
autori\jack-whyte-5547
autori\jack-whyte-5547
autori\jack-whyte-5547
http://mob.sportnutracz.top/knihy/Korouhev cti

